
           令和 3 年 3 月吉日  

お取引先様各位         

      

       広化東海プラスチック株式会社 

                         取締役社⾧ 中西 重人 

                                                                                                  

          

大阪事務所閉鎖のお知らせ 

        

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。     

平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。     

さて、掲題の件、このたび 3 月末を持ちまして大阪事務所を廃止し、営業の集約化を図る

ことといたしました。 

それに伴い、担当者の変更、発注書 FAX 宛先の変更等が発生いたします。お取引先様各

位におかれましては、短期間での体制変更に伴い、ご迷惑をお掛けすることになり誠に恐縮

ではございますが、意思決定の迅速化、情報の共有化を推進し、顧客満足度の極大化に向け

た営業活動を図って参る所存です。 

どうか私共の意のあるところをお汲み取り頂き、倍旧のお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、今回の変更内容詳細、実務面につきましては、別途営業担当よりご説明させていた

だきますのでよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・閉鎖日： 3 月末 

 

・閉鎖に伴う FAX 受注窓口の変更： フィルム・シート ⇒ 養老事務所 

加 工 製 品    ⇒ 大垣事務所 

 

 

※ご不明な点につきましては、担当者までお問合せ願います 

  

以上 


